Z Gubernji Suwalskiej: od mieszkańców gminy Krasnów, w Powiecie Sejneńskim i włościan gminy Balwierzyski, w Powiecie Marjampolskim, jak również od wszystkich mieszkańców stanu niewłościańskiego, w Powiecie Kalwaryjskim, którzy starają się o pozwolenie sprawienia obrazu Śgo Norberta, z napisem: „Na pamiątkę ocalenia drogocennego życia Alexandra Ilgo, Cesarza Wszech Rosji Króla Polskiego, w dniu 25 Maja (6 Czerwca) 1867 roku“, który pragną ofiarować do parafjalnego Kościoła w Kalwarii, i na sprawienie którego zebrali już około rs. 200.

Po doniesieniu o tem Najjaśniejszemu Panu, Jego Cesarska Mość, raczył wyrażone w tych adresach uczucia przyjąć z Monarszem zadowoleniem, a mieszkańcom Powiatu